
 

UCHWAŁA NR IX/61/24 

RADY GMINY GOZDOWO 

 

z dnia 30  grudnia 2024 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Gozdowo  

na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 63 ust. 3 Statutu Gminy 

Gozdowo zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/153/20 Rady Gminy Gozdowo z dnia 30 czerwca 

2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 8022), 

 

Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Gminy Gozdowo na 

2025 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Zatwierdza się  plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Gozdowo na 2025 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3. 

Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Gozdowo na 2025 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 

Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Gozdowie.  

 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr  IX/61/24 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają 

jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

 

Na podstawie § 63 ust. 3 Statutu Gminy Gozdowo zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/153/20  

Rady Gminy Gozdowo z dnia 30 czerwca 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz.)  

komisje stałe pracują w ciągu roku zgodnie z opracowanym przez siebie rocznym planem pracy, 

przedłożonym radzie do zatwierdzenia do końca roku poprzedzającego rok, którego plan 

dotyczy. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

  
                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T08:33:23+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO


		2025-01-09T08:33:34+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO




